2020年 11月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代表取締役社長  中 村 謙 一

（コード：8876 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役  門 田  康

（ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

中期経営計画「第三次オリンピック作戦」期間延長に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 12日開催の取締役会において、2020年３月期を初年度とする４ヵ年（2020 年３月

期から 2023 年３月期まで）の中期経営計画「第三次オリンピック作戦」について、その計画期間を２年延長

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                     記

 当社は、2023 年３月期を最終年度とする４ヵ年の中期経営計画「第三次オリンピック作戦」（2020 年３月

期～2023 年３月期）の目標達成に向けて取り組んでおります。

現在、新型コロナウイルス感染症の拡大により、全世界で経済活動が停滞し、先行きが不透明な状況が続

いておりますが、ここ最近では、国内での人の移動が始まり、又、一部の国ではビザ発給が再開されたほか、

当社、観光事業においてホテルの予約、稼働が前年を捉え始める等、今後、徐々にではありますが、全体的

に回復が見込まれるものと考えております。

一方で、現時点では、国境を跨ぐ人の移動は、前期までと比べ激減している事や、面会が一部制限される

中、新規営業活動に遅れが生じている事など、当初計画に、大きな影響が出ております。

かかる状況を踏まえ、中期経営計画「第三次オリンピック作戦」の期間を、2020年３月期～2023 年３月期

の４ヵ年から、最終年度を 2025年３月期までと６ヵ年に延長することといたします。そして、今期及び来期

は、需要の回復に備えつつ、事業のストック化とデジタル化を推進する年と位置付け、磐石な事業基盤の構

築に注力してまいります。

また、期間を延長するものの、最終年度の目標利益は当初計画の税金等調整前当期純利益 355 億円を目途

とし、2021年３月期本決算発表時にあらためて詳細の発表を実施いたします。

以 上